ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 13 марта 2017 г. № 279

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими силу:

     пункт 3 постановления Правительства  Российской  Федерации  от

14 марта 1997 г. № 317 "Об образовании Российского государственного

военного историко-культурного центра при  Правительстве  Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  1997,

№ 13, ст. 1537);

     постановление Правительства Российской Федерации от  4 августа

2011 г. № 655 "О внесении изменений в  постановление  Правительства

Российской  Федерации  от   14 марта   1997 г.   № 317"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, № 32, ст. 4849).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov